REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infordhidaa.gov .al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t&¢ fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

ST

Funksioni

GJYQTARE

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE, Bul. “Gjergj Fishta” Tirane

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

01.10.2002 12.01.2018

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emé&r dhe pér llogarng time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

100%
Depozite ne Intesa Sanpaolo bank sh.a. 1 Shtuar interesa & (tete
1 shtuar nga interesi rreth 8 (tete dollare USD. Shuma totale | dollare) USD Gjendja ne
ne fund te vitit 2017 gshté 10,738.95 | fund te wvitit 2016 ne
(dhjetemijeeshtategindetridhjeteetete dollare e | llogari: 10,738.95
nenetedhjeteepesecent) USD (dhjetemijeeshtateqgindetri
dhjeteetete  dollare e
nenetedhjeteepesecent)
USsD
2 Pakesuar me 398.383,54 | 100%
Pakesuar té ardhurat né llogaring€ né Bank nr. | leké
né shumeén 398.383,54 leké | (tregindenentedhjeteetete
(tregindenentedhjeteetete mije e treqindetetedhjeteetre leke e | mye e
pesedhjeteekater gindarka) treqindetetedhjeteetre leke
Keshtu ne fillim te viti 2017 ne llogari kam pasur te kursyer | e pesedhjeteekater
shumen 399.226,18 leké (treqindenentedhjeteenente mije e | gindarka)
dygindenjezetegjashte leke e tetembedhjete gindarka) Gjendja ne fund te witit
dhe ne fund te vitit rezulton shuma 842,64 lek& | 2017 ne liogan: 842,64
(teteqindedyzetedy leke e gjashtedhjeteekater qindarka) leké  (teteqindedyzetedy
leke e gjashtedhjeteckater
gindarka)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04 2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén ¢ aksioneve, {& lefrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té (ij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Kursime nga te ardhurat ¢ mia ne lloganné né Bank | 1.750,97 euro
né shumén 1.750,97  euro | (njemijeeshtateqindepesed

(njemijeeshtateqindepesedhjete euro e | hjete euro e
nentedhieteeshtatecent pentedhijeteeshtatecent
1.307,73 euro

Kursime nga te ardhurat e mia ne llogarine ne Bank | (njemijeetreqindeshtate
Hollande nr. né shumén 1.307,73 | euro e shtatedhjeteetre

euro (njemijeetreqindeshtate euro e shtatedhjeteetre cent) cent)

Vd

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesan

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Ml ANJOLA XHPXHO qf

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhurat nga paa e muajit dhjetor per vitin 2016 nga paga si
ndihmése ligjore né Gjykatén e Larté e derdhur né togarine e pages ne
Bank ne muajin janar 2017

102.446,00 (njeqindedymije e
katerqindedyzetegjashte) leke

o Te ardhurat nga paga si gjyqtare ne Gjykaten e Rrethit Gjygesor Tirane
per muajit janar-gusht 2017

793.384,00
(shtategindenentedhjeteetremije
e tregindetetedhjeteekater) leke

Pagesa si eksperte ne projektin e organizuar nga EURALIUS:
Per komentarin elektronik per ligjin per statusin e gjyqtarve
Per komentarine elektronik per kodin e te miturve

Per projektin per ndryshimet e ligjit per statusin

6000 (gjashtemije) euro

Pagese nga pjesemarrja ne trajnimin per trajnim trajneresh mbi lirine e
shprehjes, ne kuader te programit JUFREX, organizuar nga Keshilli i
Evropes, ne 14-17 shkurt 2017 ne Vlore. Prej tyre eshte siguruar
ngrenia dhe fjetja dhe paguar per transport rreth 75 euro; 0,25 euro per
km

75 (shtatedhjeteepese) euro

Pagese nga pjesemarrja ne trajnimin rajonal per trajnim trajneresh mbi
lirine e shprehjes, ne kuader te programit JUFREX, organizuar nga
Keshilli 1 Evropes, ne 25-26 prill 2017 ne Durres. Prej tyre eshte
siguruar ngrenia dhe fjetja dhe paguar per transport rreth 15 euro: 0,25
ewro per km

15 (pesembedhjete) euro

Pagese nga pjesemarrja ne konferencen mbilirine e shprehjes online,
ne kuader te programit JUFREX, organizuar nga Keshilli i Evropes, ne
28 prill 2017 ne Nikosia, Qipros. Prej tyre eshte paguar transporti dhe
siguruar ngrenia dhe fjetja dhe ribursuar keto te fundit ne shumen
397,25 euro

MAENTOcn

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né folokopje 1€ tij.

“Periodilk/1jetor”

397.25
(treqindenentedhjeteeshtate
euro e njezetepese cent)

euro
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pagese (burse) studimore per programin master LLM ne fushen e te
drejtes nderkombetare ~ e drejta evropiane, organtzuar nga Universiteti
i Amsterdamit ne Hollande penudha 2017-2018. Pagesa e burses eshte
siguruar nga programi NFP 1 shtetit Hollandez ne shumen totale
28.224,00 (njezetetetemyjeedyqindenjezetekater)euro nga te cilat
pagesa per shkollim 14,003.00 (katermbedhjetemije e tre ) euro dhe
pjesa tjeter shpenzime jetese, udhetimi, blerje librash, siguracioni etj
deri me 31 dhjetor 2017 nga keto pagesa me eshte akorduar shuma pre]
6048,68 euro (gjashtemije e dyzetetetemije euro ¢ gjashtedhjeteetete
cent)

6048,68 euro (gjashtemije e
dyzetetetemije euro e
gjashtedhjeteetete cent)

Pagese nga pjesemarrja ne konferencen per Regional Preparatory
Meeting for the Launch of the Global Judicial Integrity Network, ne
kuader te programit per Doha Declaration, organizuar nga Zyra Kunder
droges dhe Krimit ne Kombet e Bashkuara, ne 24-25 gusht 2017 ne
Viene. Prej tyre eshte siguruar transporti, fjetja (ne shumen 253
(dyqind e pesedhjete e tre euro -parapaguar nga une) dhe ngrenia dhe
jam rimbursuar per fjetjen dhe ngrenien ne shumen 641
(gjshtegindedyzet e nje} euro. Po ashtu nga organizuesit per
transportitn pervec biletes fillestare per transportim me avion me eshte
paguar dhe nmbursim ne shumen 138 (njeqgind e tridhjete e tete) euro
per shkak te prerjes se biletes se kthimit ne destinacionin e gabuar. Pra
blieta per kthimin u rible nga une dhe u rimbursua prej tyre ne shumen
138 (njeqind e trnidhejte e tete) euro.

641 (gjashteqind e dyzet e nje)
euro

Taxfree ribmursim

4,352.39 leke (katermije e
treqindepesedhjeteedy leke e
tridhjeteenenete gindarka)

Pagese nga shkolla e magjsitratures per genien ne programin trajnues si
lehtesuese ne 20-21 dhjetor 2016 .

12.288,00 (dymbedhjetemije e
dyqindetetedhjete e tete) leke
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtan gjaté vitit t&
deklarimit.

» Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

MENJoc A YHAXYHO oL
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